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Jegyzőkönyv 

 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2014. július 18-án 9 órai kezdettel 

megtartott rendkívüli üléséről. 

Az ülés helye: Jegyzői Iroda 

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Bodnár Andrásné, Oláh 

József és Tóth János képviselők. 

Távol maradt: Nagy István és Németh Károly képviselők igazolatlanul 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Gál Béla jegyző, Gergely Tibor pénzügyi osztályvezető, Dr. 

Szepesy Márk aljegyző 

 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy a 7 

testületi tagból 5 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz az ülés napirendjére. 

Jegyzőkönyvezetőnek javasolja elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. 

Az ülés napirendjére az alábbi javaslatot terjeszti elő: 

 

1.Falumúzeum igazgatói munkakörére kiírt pályázat     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

2. A Képviselőtestlet SzMSz-ről szóló 

14/2011 (VI.16.) rendelet módosítása       

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

3. Rendelet a helyi elismerésekről        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

         

4. Pénzeszköz átadása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

5. Polgárőr Egyesület egyszeri támogatása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

6. Falumúzeum igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

7. Elismerések adományozása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

Más javaslat nem érkezett. 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi napirendet 

fogadja el, mint tárgyalandó napirendi pontokat: 
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1.Falumúzeum igazgatói munkakörére kiírt pályázat     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

2. A Képviselőtestlet SzMSz-ről szóló 

14/2011 (VI.16.) rendelet módosítása       

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

3. Rendelet a helyi elismerésekről        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

4. Pénzeszköz átadása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

5. Polgárőr Egyesület egyszeri támogatása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

6. Falumúzeum igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

 

7. Elismerések adományozása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester 

      

 

A Képviselő-testület az 1. napirendi pont keretében a Falumúzeum igazgatói munkakörére kiírt 

pályázatot tárgyalja. 

/Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

 

Hozzászólások:  
 

 

Oláh József képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a pályázó szakmai programja elnagyolt, abból 

jövőbeni intéményvezetői tevékenységére nem lehet következtetni, tartalmilag értékelhetetlen. A 

pályázó semmilyen projektvezetési gyakorlattal nem rendelkezik, pedig az intézményvezetőnek 

szükséges az ez irányú pályázatok bonyolításában való jártasság, hiszen a Falumúzeum fejlesztése most 

van folyamatban. Nem tudja fentiek miatt a pályázatot támogatni.  

 

Ablonczy Dániel alpolgármester a hozzászólással egyetért, véleménye szerint új pályázatot kell kiírni, 

amelyben kitételként kell szerepeltetni a hazai és uniós pályázatok bonyolításában való jártasságot, hisz 

jelenleg olyan feladat előtt áll a Falumúzeum, hogy az említett ismereteket annak vezetője nem 

mellőzheti.  

 

 

 

 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  
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Tárgy: Falumúzeum igazgatói álláshelyre pályázat 

 

A Képviselőtestület Timkó Tibor Nagyrozvágy, Dózsa Gy. 

u. 2. sz. alatti a Cigándi Falumúzeum igazgatói 

munkakörére benyújtott pályázatát nem támogatja.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 19. 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi rendeletet 

alkotja :  

 

42/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Falumúzeum igazgatói álláshelyre pályázat 

 

A Képviselőtestület Timkó Tibor Nagyrozvágy, Dózsa Gy. 

u. 2. sz. alatti a Cigándi Falumúzeum igazgatói 

munkakörére benyújtott pályázatát nem támogatja.  

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 19. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 2. napirendi pont keretében a Képviselőtestület SzMSz-ről szóló 14/2011 

(VI.16) rendelet módosítását tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést 

tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Hozzászólások:  

Gergely Tibor a pénzügyi osztály vezetője a tervezettel egyetért, az megfelelően helyezi el a 

gyermekétkeztetést, mint önkormányzati kötelező feladatot. A finanszírozást is az önkormányzat végzi.  

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi rendelettervezetet terjeszti a testület elé 

elfogadásra: 

 

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 /2014.(VI.18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2011. (VI.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
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Cigánd Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdése d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 14/2011. (VI.16.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 1.§ (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(3) Az Önkormányzat telephelyei: 3973 Cigánd, Petőfi S. u. 89. és 3973 Cigánd, Iskola u. 19. 

 

Záró rendelkezések 

 

2.§ 

 

Jelen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti.  

 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi rendeletet 

alkotja: 

 

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 7/2014.(VI.18.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 4/2011. (VI.16.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

 

Cigánd Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53.§ (1) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) 

bekezdése d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következő rendeletet alkotja: 

 

1.§ 

 

A Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 14/2011. (VI.16.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) 1.§ (3) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

(3) Az Önkormányzat telephelyei: 3973 Cigánd, Petőfi S. u. 89. és 3973 Cigánd, Iskola u. 19. 

 

Záró rendelkezések 

 

2.§ 

 

Jelen rendelet kihirdetése napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő napon hatályát 

veszti.  

 

A Képviselő-testület a 3. napirendi pont keretében a helyi elismerésekről szóló rendelettervezetet 

tárgyalja.  

/Az előterjesztés, rendelettervezet írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
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Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést 

tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Hozzászólások:  

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában a kidolgozott rendelettervezet elfogadását 

támogatja. A rendeletben szabályozott határidők esetében a kezdeményezés időpontjául a tárgyév július 

15. napját javasolja a kezdeményezés időpontját meghatározni, míg a döntés időpontjául legkésőbb 

július 31-ét.  

Így kellő idő áll rendelkezésére a döntés előkészítésre, hiszen az minden esetben augusztus 20. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi módosító indítványt terjeszti a testület elé jóváhagyásra. 

A javaslat beterjesztésének időpontja: július 15. 

A Képviselőtestület elé terjesztés időpontja: július 31. 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal a módosító javaslatot elfogadta.  

 

Oláh Krisztián polgármester a módosítás átvezetése után az alábbi rendelettervezetet terjeszti 

elfogadásra a testület elé. 

 

/2014.(VII..) önkormányzati rendelet 

a helyi elismerésekről 

  

Cigánd Város Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint 

állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el:  

  

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 

1. Az önkormányzat által alapított elismerı címek 

  

1.§ 

Cigánd Város Önkormányzati Képviselő-testülete a következı elismerő címeket alapítja:  

a) „Cigándért” kitüntetést, a Cigándért végzett maradandó, kiemelkedı  tevékenység elismerésére;  

b) „Cigánd Város Díszpolgára” címet azok részére, akik kiemelkedően jelentős munkájukkal, vagy 

egész életművükkel Cigándon túlmutatóan olyan általános elismerést szereztek, amivel 

hozzájárultak a város jó hírneve öregbítéséhez;  
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c) „Kántor Mihály” emlékplakett kitüntetést a település művészeti életében, a közművelődés egyes 

szakterületeken végzett kiemelkedő munka elismerésére.  

  

2. Közös rendelkezések 

  

2.§ 

(1) Elismerő cím adományozására a Képviselő-testület jogosult.  

(2) A polgármester mérlegelési joggal nem rendelkezik, az összes javaslatot köteles a  Képviselő-testület 

elé terjeszteni.  

(3) Elismerő cím adományozásáról a képviselő-testület minősített többséggel, zárt testületi ülés 

keretében dönt.  

 

3.§ 

(1) Vissza kell vonni, így elveszti elismerı címét az, akit a Bíróság a közügyek gyakorlásától jogerősen 

eltiltott, továbbá attól, akit a Bíróság szándékosan elkövetett bűncselekmény miatt jogerősen 

szabadságvesztés büntetésre ítélt. 

(2) Az elismerést az adományozó képviselő-testület vonja vissza. A visszavonást a képviselő-testület 

bármely tagja, bármelyik javaslatot tevő személy, vagy szervezet kezdeményezheti. 

(3) A visszavonás tényét és annak okát a nyilvántartásban fel kell tüntetni. 

 

4.§ 

(1) A kezdeményezések és javaslatok összegyűjtésével és értékelésével kapcsolatos ügyviteli feladatok 

ellátásáról a Polgármesteri Hivatal gondoskodik. 

(2) A Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet az elismerésben részesülőkről. 

(3) Az elismeréssel járó költségek fedezetét a Polgármesteri Hivatal éves költségvetésében kell 

biztosítani. A kitüntető díjak pénzösszegéről minden évben a költségvetésben dönt a Képviselőtestület. 

(4) A Polgármesteri Hivatal gondoskodik róla, hogy elismerő cím viselője évente tájékoztatást és 

meghívást kapjon a Cigándon megrendezésre kerülı eseményekről. 

 

II. RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 

  

3. „Cigándért” kitüntetés 

 

5.§ 

(1) A " Cigándért " kitüntetés adományozható azon magánszemélyeknek, akik a településen születtek és 

éltek, vagy élnek, Cigándért maradandót alkottak, kiemelkedı tevékenységet folytattak a társadalmi, 

gazdasági, kulturális, közigazgatási, oktatási, egészségügyi, szociális, rendészeti, művészeti élet bármely 

területén a hagyományok ápolásában kiemelkedően hasznos, értékteremtő munkát végeztek, és ennek 

révén Cigánd hírnevét öregbítették, továbbá példamutató emberi magatartása miatt egyébként 

köztiszteletben áll. 

(2) A " Cigándért " kitüntetést egy személy életében csak egyszer kaphatja meg. 

 

6.§ 

(1) A " Cigándért " kitüntetés adományozására javaslatot tehet: a képviselő-testület bármely tagja. 

(2) A javaslatnak tartalmaznia kell: 
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a) az ajánlott személy pontos adatait, 

b) az adományozás alapjául szolgáló tevékenység, vagy alkotás részletes ismertetését és méltatását. 

(3) A javaslatot az adományozás évében június 15-ig a polgármesternek kell megküldeni. 

(4) A polgármester a javaslatokat mérlegelés nélkül köteles a képviselő-testület elé terjeszteni a soron 

következő testületi ülésen. 

(5) A „Cigándért” kitüntetés évente legfeljebb egy személy részére adományozható. 

 

7.§ 

(1)A kitüntetést évenként augusztus 20-án ünnepélyes keretek között a polgármester adja át. Az 

adományozásról okiratot kell készíteni, amit a kitüntetettnek a díszdobozos plakettel, pénzjutalommal 

együtt kell átadni. Az adományozásról szóló okiratot a polgármester írja alá. 

(2) A kitüntetésekről az erre a célra rendszeresített díszalbumban nyilvántartást kell vezetni. A 

nyilvántartásnak tartalmaznia kell a kitüntetettek nevét, lakcímét, az adományozás alapjául szolgáló 

tevékenységet és az adományozás időpontját. 

 

8.§ 

(1) A kitüntetés, kör alakú 80 mm átmérőjű bronz plakett melynek egyik oldalán Cigánd város címere 

látható, másik oldalán a „CIGÁNDÉRT” felirat és az adományozás évszáma szerepel. 

(2)A kitüntetéshez egy városi címerrel ellátott oklevél jár, ami igazolja az adományozás tényét és 

tartalmazza annak indokát. 

(3) A kitüntetéssel bruttó 200 000 forint pénzjutalom jár. 

 

4. „Cigánd Város Díszpolgára” cím 

 

9.§ 

(1) „Cigánd Város Díszpolgára” cím (a továbbiakban: díszpolgári cím) adományozható annak a magyar 

vagy külföldi állampolgárnak, aki 

a) kiemelkedően jelentős munkájával, vagy egész életművével mind országosan vagy nemzetközi 

viszonylatban olyan általános elismerést szerzett, hogy hozzájárult a város jó hírneve öregbítéséhez, 

továbbá példamutató emberi magatartása miatt egyébként köztiszteletben áll, 

b) közvetlenül vagy közvetve kiemelkedően hozzájárult a város társadalmi, gazdasági, tudományos, 

kulturális, művészeti és egyéb vonatkozású fejlődéséhez, gyarapodásához, 

c) a közélet valamely területén kiemelkedı teljesítményt nyújtott, 

d) maradandó alkotásokkal segítette a város, vagy tágabb környezetünk előrehaladását, és 

tekintélyének növelését. 

(2) A díszpolgári cím erkölcsi elismerés, amellyel a település tiszteletét és háláját fejezi ki a kitüntetett 

személynek. 

(3) A díszpolgári címet egy személy életében csak egyszer kaphatja meg. 

 

10.§ 

(1) A díszpolgári cím odaítélését minden év június 15-ig a polgármesternél kezdeményezheti az 

Önkormányzat Képviselő-testületének tagja. A javaslatnak tartalmaznia kell az adományozás alapjául 

szolgáló tevékenység, vagy alkotás részletes ismertetését és méltatását, amit a Képviselő-testület ülésére 

be kell terjeszteni. 
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11.§ 

(1) A díszpolgári cím évente adományozható augusztus 20-án, amit ünnepélyes keretek között kell 

átadni nyilvános polgármesteri méltatás mellett. 

(2) A kitüntetéssel díszdobozban elhelyezett A/3-as díszoklevél, valamint arany emlékgyűrű jár. A 

díszoklevélen Cigánd város címere látható „Cigánd Város Díszpolgára” felirattal. A díszoklevél 

tartalmazza továbbá az adományozó és a kitüntetett nevét, az adományozás dátumát, a polgármester 

aláírását, valamint a képviselő-testület bélyegzı lenyomatát. 

 

5. „Kántor Mihály” emlékplakett 

 

12.§ 

 (1) A „Kántor Mihály” emlékplakett adományozható azoknak, akik az 1.§ c) pontjában meghatározott 

területen magas szintű teljesítményt nyújtottak, több éven át kiemelkedő, alkotó, hagyományőrző 

tevékenységet folytattak. 

(2) A kitüntető díjat a Képviselőtestület adományozza. 

(3) A díj adományozására javaslatot tehetnek: a Polgármester, a Képviselőtestület tagjai és a helyben 

működő civil szervezetek. 

(4) A javaslatról a képviselőtestület minősített többséggel dönt. A javaslatokat szakmai kuratórium 

bírálja el, amely a javaslatot tevő képviselőjéből és az érintett területen működő települési intézmények 

vezetőiből áll. 

(5) A javaslatokat a 13. §-ban meghatározott időpont előtt 60 nappal kell megküldeni a 

Polgármesternek, aki továbbítja a szakmai kuratóriumhoz, annak véleményével terjeszti a 

Képviselőtestület elé. 

(6) A „Kántor Mihály” emlékplakettből évente egy adományozható. 

 

13.§. 

A Képviselőtestület a kitüntető díjat minden év augusztus 20. alkalmával adja ki. 

A díj átadására a polgármestert hatalmazza fel. 

 

14.§ 

(1) A ”Kántor Mihály” emlékplakett első oldala Kántor Mihály portréját ábrázolja nevével és 1885 – 

1968 évszámmal. Másik oldala Cigánd 1993. felírást és a település címerét ábrázolja. Átmérője: 80 mm. 

Anyaga: bronz. 

(2) Az emlékplakett adományozásával 200.000, - Ft pénzjutalom jár. 

 

 

15.§. 

(1) A kitüntetésről szóló okiratot a polgármester és a jegyző írja alá. 

(2) A kitüntetések adományozásáról és visszavonásáról a város lakosságát a helyi sajtó útján tájékoztatni 

kell. 

(3) A kitüntetettek nevéről és adatairól a Polgármesteri Hivatalban nyilvántartást kell vezetni. A hivatal 

ellátja a kitüntetésekkel kapcsolatos ügykezelési és nyilvántartási feladatokat is.  

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 
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16.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

17.§ 

(1) Hatályát veszti  

a) a Kitüntető díj alapításáról és adományozásáról szóló 8/1993. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet,  

b) díszpolgári kitüntető cím adományozásáról szóló 4/2004.(II.23.) önkormányzati rendelet  

c) a „CIGÁNDÉRT” kitüntetés alapításáról és adományozásáról szóló 5/2004.(II.23.) önkormányzati 

rendelet 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

 

 

8/2014.(VII.18.) önkormányzati rendelet 

a helyi elismerésekről 

  

Cigánd Város Képviselő-testülete Magyarország címerének és zászlajának használatáról, valamint 

állami kitüntetéseiről szóló 2011. évi CCII. törvény 24.§ (9) bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján, 

az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el:  

  

I. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

 

1. Az önkormányzat által alapított elismerı címek 

  

1.§ 

Cigánd Város Önkormányzati Képviselő-testülete a következı elismerő címeket alapítja:  

a) „Cigándért” kitüntetést, a Cigándért végzett maradandó, kiemelkedı  tevékenység elismerésére;  

b) „Cigánd Város Díszpolgára” címet azok részére, akik kiemelkedően jelentős munkájukkal, vagy 

egész életművükkel Cigándon túlmutatóan olyan általános elismerést szereztek, amivel 

hozzájárultak a város jó hírneve öregbítéséhez;  

c) „Kántor Mihály” emlékplakett kitüntetést a település művészeti életében, a közművelődés egyes 

szakterületeken végzett kiemelkedő munka elismerésére.  

  

2. Közös rendelkezések 

  

2.§ 

(1) Elismerő cím adományozására a Képviselő-testület jogosult.  

(2) A polgármester mérlegelési joggal nem rendelkezik, az összes javaslatot köteles a  Képviselő-testület 

elé terjeszteni.  

(3) Elismerő cím adományozásáról a képviselő-testület minősített többséggel, zárt testületi ülés 

keretében dönt.  

 

3.§ 
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(1) Vissza kell vonni, így elveszti elismerı címét az, akit a Bíróság a közügyek gyakorlásától jogerősen 

eltiltott, továbbá attól, akit a Bíróság szándékosan elkövetett bűncselekmény miatt jogerősen 

szabadságvesztés büntetésre ítélt. 

(2) Az elismerést az adományozó képviselő-testület vonja vissza. A visszavonást a képviselő-testület 

bármely tagja, bármelyik javaslatot tevő személy, vagy szervezet kezdeményezheti. 

(3) A visszavonás tényét és annak okát a nyilvántartásban fel kell tüntetni. 

 

4.§ 

(1) A kezdeményezések és javaslatok összegyűjtésével és értékelésével kapcsolatos ügyviteli feladatok 

ellátásáról a Polgármesteri Hivatal gondoskodik. 

(2) A Polgármesteri Hivatal nyilvántartást vezet az elismerésben részesülőkről. 

(3) Az elismeréssel járó költségek fedezetét a Polgármesteri Hivatal éves költségvetésében kell 

biztosítani. A kitüntető díjak pénzösszegéről minden évben a költségvetésben dönt a Képviselőtestület. 

(4) A Polgármesteri Hivatal gondoskodik róla, hogy elismerő cím viselője évente tájékoztatást és 

meghívást kapjon a Cigándon megrendezésre kerülı eseményekről. 

 

II. RÉSZLETES RENDELKEZÉSEK 

  

3. „Cigándért” kitüntetés 

 

5.§ 

(1) A " Cigándért " kitüntetés adományozható azon magánszemélyeknek, akik a településen születtek és 

éltek, vagy élnek, Cigándért maradandót alkottak, kiemelkedı tevékenységet folytattak a társadalmi, 

gazdasági, kulturális, közigazgatási, oktatási, egészségügyi, szociális, rendészeti, művészeti élet bármely 

területén a hagyományok ápolásában kiemelkedően hasznos, értékteremtő munkát végeztek, és ennek 

révén Cigánd hírnevét öregbítették, továbbá példamutató emberi magatartása miatt egyébként 

köztiszteletben áll. 

(2) A " Cigándért " kitüntetést egy személy életében csak egyszer kaphatja meg. 

 

6.§ 

(1) A " Cigándért " kitüntetés adományozására javaslatot tehet: a képviselő-testület bármely tagja. 

(2) A javaslatnak tartalmaznia kell: 

a) az ajánlott személy pontos adatait, 

b) az adományozás alapjául szolgáló tevékenység, vagy alkotás részletes ismertetését és méltatását. 

(3) A javaslatot az adományozás évében június 15-ig a polgármesternek kell megküldeni. 

(4) A polgármester a javaslatokat mérlegelés nélkül köteles a képviselő-testület elé terjeszteni a soron 

következő testületi ülésen. 

(5) A „Cigándért” kitüntetés évente legfeljebb egy személy részére adományozható. 

 

7.§ 

(1)A kitüntetést évenként augusztus 20-án ünnepélyes keretek között a polgármester adja át. Az 

adományozásról okiratot kell készíteni, amit a kitüntetettnek a díszdobozos plakettel, pénzjutalommal 

együtt kell átadni. Az adományozásról szóló okiratot a polgármester írja alá. 
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(2) A kitüntetésekről az erre a célra rendszeresített díszalbumban nyilvántartást kell vezetni. A 

nyilvántartásnak tartalmaznia kell a kitüntetettek nevét, lakcímét, az adományozás alapjául szolgáló 

tevékenységet és az adományozás időpontját. 

 

8.§ 

(1) A kitüntetés, kör alakú 80 mm átmérőjű bronz plakett melynek egyik oldalán Cigánd város címere 

látható, másik oldalán a „CIGÁNDÉRT” felirat és az adományozás évszáma szerepel. 

(2)A kitüntetéshez egy városi címerrel ellátott oklevél jár, ami igazolja az adományozás tényét és 

tartalmazza annak indokát. 

(3) A kitüntetéssel bruttó 200 000 forint pénzjutalom jár. 

 

4. „Cigánd Város Díszpolgára” cím 

 

9.§ 

(1) „Cigánd Város Díszpolgára” cím (a továbbiakban: díszpolgári cím) adományozható annak a magyar 

vagy külföldi állampolgárnak, aki 

a) kiemelkedően jelentős munkájával, vagy egész életművével mind országosan vagy nemzetközi 

viszonylatban olyan általános elismerést szerzett, hogy hozzájárult a város jó hírneve öregbítéséhez, 

továbbá példamutató emberi magatartása miatt egyébként köztiszteletben áll, 

b) közvetlenül vagy közvetve kiemelkedően hozzájárult a város társadalmi, gazdasági, tudományos, 

kulturális, művészeti és egyéb vonatkozású fejlődéséhez, gyarapodásához, 

c) a közélet valamely területén kiemelkedı teljesítményt nyújtott, 

d) maradandó alkotásokkal segítette a város, vagy tágabb környezetünk előrehaladását, és 

tekintélyének növelését. 

(2) A díszpolgári cím erkölcsi elismerés, amellyel a település tiszteletét és háláját fejezi ki a kitüntetett 

személynek. 

(3) A díszpolgári címet egy személy életében csak egyszer kaphatja meg. 

 

10.§ 

(1) A díszpolgári cím odaítélését minden év június 15-ig a polgármesternél kezdeményezheti az 

Önkormányzat Képviselő-testületének tagja. A javaslatnak tartalmaznia kell az adományozás alapjául 

szolgáló tevékenység, vagy alkotás részletes ismertetését és méltatását, amit a Képviselő-testület ülésére 

be kell terjeszteni. 

 

11.§ 

(1) A díszpolgári cím évente adományozható augusztus 20-án, amit ünnepélyes keretek között kell 

átadni nyilvános polgármesteri méltatás mellett. 

(2) A kitüntetéssel díszdobozban elhelyezett A/3-as díszoklevél, valamint arany emlékgyűrű jár. A 

díszoklevélen Cigánd város címere látható „Cigánd Város Díszpolgára” felirattal. A díszoklevél 

tartalmazza továbbá az adományozó és a kitüntetett nevét, az adományozás dátumát, a polgármester 

aláírását, valamint a képviselő-testület bélyegzı lenyomatát. 

 

5. „Kántor Mihály” emlékplakett 

 

12.§ 
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 (1) A „Kántor Mihály” emlékplakett adományozható azoknak, akik az 1.§ c) pontjában meghatározott 

területen magas szintű teljesítményt nyújtottak, több éven át kiemelkedő, alkotó, hagyományőrző 

tevékenységet folytattak. 

(2) A kitüntető díjat a Képviselőtestület adományozza. 

(3) A díj adományozására javaslatot tehetnek: a Polgármester, a Képviselőtestület tagjai és a helyben 

működő civil szervezetek. 

(4) A javaslatról a képviselőtestület minősített többséggel dönt. A javaslatokat szakmai kuratórium 

bírálja el, amely a javaslatot tevő képviselőjéből és az érintett területen működő települési intézmények 

vezetőiből áll. 

(5) A javaslatokat a 13. §-ban meghatározott időpont előtt 60 nappal kell megküldeni a 

Polgármesternek, aki továbbítja a szakmai kuratóriumhoz, annak véleményével terjeszti a 

Képviselőtestület elé. 

(6) A „Kántor Mihály” emlékplakettből évente egy adományozható. 

 

13.§. 

A Képviselőtestület a kitüntető díjat minden év augusztus 20. alkalmával adja ki. 

A díj átadására a polgármestert hatalmazza fel. 

 

14.§ 

(1) A ”Kántor Mihály” emlékplakett első oldala Kántor Mihály portréját ábrázolja nevével és 1885 – 

1968 évszámmal. Másik oldala Cigánd 1993. felírást és a település címerét ábrázolja. Átmérője: 80 mm. 

Anyaga: bronz. 

(2) Az emlékplakett adományozásával 200.000, - Ft pénzjutalom jár. 

 

 

15.§. 

(1) A kitüntetésről szóló okiratot a polgármester és a jegyző írja alá. 

(2) A kitüntetések adományozásáról és visszavonásáról a város lakosságát a helyi sajtó útján tájékoztatni 

kell. 

(3) A kitüntetettek nevéről és adatairól a Polgármesteri Hivatalban nyilvántartást kell vezetni. A hivatal 

ellátja a kitüntetésekkel kapcsolatos ügykezelési és nyilvántartási feladatokat is.  

III. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

16.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

17.§ 

(1) Hatályát veszti  

a) a Kitüntető díj alapításáról és adományozásáról szóló 8/1993. (VIII. 25.) önkormányzati rendelet,  

b) díszpolgári kitüntető cím adományozásáról szóló 4/2004.(II.23.) önkormányzati rendelet  

c) a „CIGÁNDÉRT” kitüntetés alapításáról és adományozásáról szóló 5/2004.(II.23.) önkormányzati 

rendelet 

 

A Képviselő-testület a 4. napirendi pont keretében a pénzeszköz átadását tárgyalja. 

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
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Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést 

tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé: 

 

/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Gépjármű beszerzés támogatása 

 

A Képviselőtestület az előterjesztés és a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján a Cigándi Katasztrófavédelmi őrs 

gépjármű beszerzésére 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint 

egyszeri támogatást biztosít. 

A támogatás nyújtását a Többcélú Társulás számlájára 

történő átutalással kell teljesíteni.  

Felhívja a polgármestert, hogy a támogatás átutalásáról 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 25. 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza: 

 

43/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Gépjármű beszerzés támogatása 

 

A Képviselőtestület az előterjesztés és a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján a Cigándi Katasztrófavédelmi őrs 

gépjármű beszerzésére 50.000 Ft, azaz ötvenezer forint 

egyszeri támogatást biztosít. 

A támogatás nyújtását a Többcélú Társulás számlájára 

történő átutalással kell teljesíteni.  

Felhívja a polgármestert, hogy a támogatás átutalásáról 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 25. 

 

 

A Képviselő-testület az 5. napirendi pont keretében a Polgárőr Egyesület támogatását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 
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Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az előterjesztést 

tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. Az újonnan alakult egyesület indításához szükségesnek látja az 

adminisztratív feladatok ellátására – számlanyitás, adószám kérése stb. – egyszeri támogatás 

biztosítását.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé jóváhagyásra: 

/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Polgárőr Egyesület támogatása 

 

A Képviselőtestület az előterjesztés és a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján a Cigándi Polgárőr Egyesület részére 

20.000 Ft egyszeri támogatást nyújt az egyesület 

működésének technikai feltételek biztosításához. 

Felhívja a polgármestert, hogy a támogatás átadásáról 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 19. 

 

 

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza:  

44/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Polgárőr Egyesület támogatása 

 

A Képviselőtestület az előterjesztés és a pénzügyi bizottság 

javaslata alapján a Cigándi Polgárőr Egyesület részére 

20.000 Ft egyszeri támogatást nyújt az egyesület 

működésének technikai feltételek biztosításához. 

Felhívja a polgármestert, hogy a támogatás átadásáról 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 19. 

 

 

A Képviselő-testület a 6. napirendi pont keretében a Falumúzeum igazgatói munkakörére kiírandó 

pályázatot tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Oláh Krisztián polgármester kiegészítésként elmondja, hogy a testület az 1. napirendi pont keretében 

benyújtott pályázatot nem támogatta, tekintve, hogy azt az igazgatói munkakör betöltésére 
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alkalmatlannak tartotta. A pályázó nem rendelkezett hazai és uniós pályázatok menedzselésében szerzett 

gyakorlattal, nekünk pedig arra lenne szükség, ismerve a Falumúzeummal kapcsolatos fejlesztési 

feladatokat. A pályázat ismételt kiírásánál ezen elvárásokat is megfogalmaztuk. Kéri a becsatolt alábbi 

pályázati kiírás elfogadását.  

 

/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 

 

Cigánd Város Önkormányzat 

                  
a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 

Cigándi Falumúzeum  

igazgató (magasabb vezető) 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

                        

Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama: 
 

A vezetői megbízás határozott időre, 5 év-ig szól. 

A munkavégzés helye: 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 54. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
gyakorolja a közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogokat, • tervezi, irányítja és 

ellenőrzi az intézmény feladatainak ellátását, tevékenységével biztosítja az intézmény rendeltetésszerű 

és gazdaságos működését, • Felelős a múzeum szakmai tevékenységének színvonalas ellátásáért. 

Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi 

XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

                        

Pályázati feltételek: 
         Főiskola, humán területen szerzett felsőfokú végzettség 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
         közművelődési területen szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat, 

 hazai és uniós pályázatok lebonyolítása során szerzett – Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat 

   a Bodrogköz néprajzának, népművészeti sajátosságainak széleskörű ismerete. – Legalább 1-

3 év szakmai tapasztalat 

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
      • a képesítési előírás meglétét bizonyító diploma, oklevél másolata; • részletes szakmai 

önéletrajz; • az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program; • az esetleges 

szakmai gyakorlat meglétének hitelt érdemlő igazolása; • a büntetlen előéletet igazoló 90 

napnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány; • nyilatkozat arról, hogy nem áll 

muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban; • közlevéltárban és közművelődési 

intézményben végezhető tevékenység folytatását tiltó ítélet hatálya alatt. 
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A munkakör betölthetőségének időpontja: 2014. szeptember 1.  

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. augusztus 15. 

 

A pályázatok benyújtásának módja: 
         Postai úton, a pályázatnak a Cigánd Város Önkormányzat címére történő megküldésével 

(3973 Cigánd, Fő utca 80. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 

azonosító számot: 1448-2/2014 , valamint a munkakör megnevezését: falumúzeum vezető. 

vagy 

         Személyesen: Gál Béla - jegyző, Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 

80. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2014. augusztus 31. 

  

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza:  

 

 

45/2014. (VII.1/8.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 

 

Cigánd Város Önkormányzat 

                  
a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 

Cigándi Falumúzeum  

igazgató (magasabb vezető) 
munkakör betöltésére. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 

                        

Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 

A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozott időre, 5 év-ig szól. 

A munkavégzés helye: 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 54. 

A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
gyakorolja a közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogokat, • tervezi, irányítja és 

ellenőrzi az intézmény feladatainak ellátását, tevékenységével biztosítja az intézmény rendeltetésszerű 

és gazdaságos működését, • Felelős a múzeum szakmai tevékenységének színvonalas ellátásáért. 

Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi 

XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 

                        

Pályázati feltételek: 
         Főiskola, humán területen szerzett felsőfokú végzettség 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 
         közművelődési területen szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat, 
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 hazai és uniós pályázatok lebonyolítása során szerzett – Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat 

   a Bodrogköz néprajzának, népművészeti sajátosságainak széleskörű ismerete. – Legalább 1-

3 év szakmai tapasztalat 

 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
      • a képesítési előírás meglétét bizonyító diploma, oklevél másolata; • részletes szakmai 

önéletrajz; • az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program; • az esetleges 

szakmai gyakorlat meglétének hitelt érdemlő igazolása; • a büntetlen előéletet igazoló 90 

napnál nem régebbi hatósági erkölcsi bizonyítvány; • nyilatkozat arról, hogy nem áll 

muzeális intézményben, nyilvános könyvtárban; • közlevéltárban és közművelődési 

intézményben végezhető tevékenység folytatását tiltó ítélet hatálya alatt. 

 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 2014. szeptember 1.  

 

A pályázat benyújtásának határideje: 2014. augusztus 15. 

 

A pályázatok benyújtásának módja: 
         Postai úton, a pályázatnak a Cigánd Város Önkormányzat címére történő megküldésével 

(3973 Cigánd, Fő utca 80. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a pályázati adatbázisban szereplő 

azonosító számot: 1448-2/2014 , valamint a munkakör megnevezését: falumúzeum vezető. 

vagy 

         Személyesen: Gál Béla - jegyző, Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 

80. 

 

A pályázat elbírálásának határideje: 2014. augusztus 31. 

  

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 7. napirendi pont keretében elismerő díjak adományozását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Hozzászólások: 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy mindkét, elismerésre javasolt 

személlyel egyetért, azt elfogadásra javasolja. 

Varga András volt az aki településünkön a fafaragást művészi szintre emelve, elkezdte, munkájával a 

települést, az intézményeinket szebbé tenni.  

Keze munkáját ma is őrzik az általa készített faragások. Ezen elismeréssel kívánunk emlékezni 

munkásságára, azt CIGÁND-ÉRT díjjal jutalmazni.  
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Völgyi Antal művész, tanár, művészeti oktatás területén kifejtett tevékenységével érdemelte ki a Kántor 

Mihály emlékplakett odaítélésére vonatkozó javaslatot.  

Oktató-nevelő munkáján túl kiemelt figyelmet fordított a művészet iránt érdeklődő gyermekek szakmai 

képzésére, segítésére, sok esetben támogatására.  

 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslatot terjeszti a testület elé. 

 

/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Önkormányzati elismerő díjak adományozása 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés alapján 2014. évben  

„CIGÁND-ÉRT” elismerő díjban 

Varga András-t (postumus) 

„Kántor Mihály” elismerő díjban 

Völgyi Antal-t  

részesíti. 

Felkéri a polgármestert, hogy az odaítélt díjakat ünnepélyes 

keretek között, a rendeletben meghatározott időpontban adja 

át, az elismerésekkel járó pénzjutalmak kifizetéséről 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 20. 

  

 

      

A Képviselő-testület 5 fő jelen lévő képviselője, 5 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot 

hozza:  

 

 

 

46/2014. (VII.18.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Önkormányzati elismerő díjak adományozása 

 

A Képviselő-testület az előterjesztés alapján 2014. évben  

„CIGÁND-ÉRT” elismerő díjban 

Varga András-t (postumus) 

„Kántor Mihály” elismerő díjban 

Völgyi Antal-t  

részesíti. 

Felkéri a polgármestert, hogy az odaítélt díjakat ünnepélyes 

keretek között, a rendeletben meghatározott időpontban adja 

át, az elismerésekkel járó pénzjutalmak kifizetéséről 

gondoskodjék. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. augusztus 20. 
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Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

 

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az ipari park elnyerésére benyújtott 

pályázatunk 2013. év végén benyújtásra került, amiben döntés – a tavaszi választások miatt – csak 

később kerül sor, amelynek támogatására minden reményünk megvan, hiszen az Ipari Park Tanács 

pályázatunkat előzetesen támogatta.  

Az előírt hiánypótlások teljesítése most van folyamatban, végleges döntés szeptember hónapban 

várható. 

Tájékoztatja a testületet, hogy a Nemzeti Ipari Park Fejlesztési Zrt. az ipari parkban a döntést követően 

egy fűszer és gyógynövény feldolgozó üzemet kíván létesíteni, amely 10 fő foglalkoztatását biztosítaná.  

Az ehhez szükséges terület rendelkezésre áll, aminek értékesítéséről a kérelem beérkezését követően a 

testület fog dönteni.  

 

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 11
00

 órakor bezárta. 

 

 

Kmft.  

 

   

  Gál Béla                              Oláh Krisztián 

   jegyző         polgármester 


